Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 05 de Julho de 2017 – Diário Oficial Eletrônico
ANO V/ Nº 102 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 062, DE 05 DE JULHO DE 2017.

FIXA PREÇO DE SERVIÇOS A SEREM

UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE.

O Prefeito Municipal de Marliéria, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 81,

inciso IX da Lei Orgânica do Município de

Marliéria:

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado o preço dos

serviços nas especialidades Médico Cirurgião

Geral, para, no mínimo, 30 (trinta) consultas/mês,

o valor de R$ 3.000,00 (três mil reais/mensal) e

Médico Psiquiatra, para, no mínimo, 40 (quarenta)

consultas/mês, o valor de R$ 4.000,00 (quatro mil

reais/mensal).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor

na data de sua publicação.

Marliéria, 05 de julho de 2017.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Marliéria torna público que está
procedendo a CHAMAMENTO PÚBLICO,
objetivando o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS NA ÁREA DE SAÚDE, PARA REALIZAÇÃO
DE CONSULTAS, AO PREÇO DA TABELA DO
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA (DECRETO Nº
062/2017). Os interessados deverão entregar os
documentos e propostas em envelopes lacrados e
devidamente identificados a partir do dia
06/07/2017, no horário de 07 às 11 horas e das 12
às 16 horas, de segunda a sexta-feira. Encerrando
o prazo de entrega às 16h do dia 26/07/2017.
Maiores informações pelo tel.: (31) 3844-1160 ou
pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-07-05T15:43:00-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691